
Vorrunde 
am 09./10. Dezember 2023 in Auma Finale

KV-Nr Kreisverein Wurf Volle Abr FW Ges Platz

14 000 KKV Greiz 480 1507 733 27 2240 1

01 000 KKV Altenburger Land 480 1351 626 42 1977 2 -263

28 000 KK Saale-Orla 480 1414 554 54 1968 3 -272

21 000 KKV Schmalkalten/Meiningen 480 1338 536 64 1874 4 -366

22 000 KV Unstrut-Hainich 480 1342 508 74 1850 5 -390

13 000 KFV Gotha 480 1242 450 93 1692 6 -548

Vorrunde 
am 09./10. Dezember 2023 in Auma Finale

KV-Nr Kreisverein Wurf Volle Abr FW Ges Platz

28 000 KK Saale-Orla 480 1432 640 52 2072 1

14 000 KKV Greiz 480 1400 615 49 2015 2 -57

27 000 KKV Schwarzakreis 480 1403 588 47 1991 3 -81

01 000 KKV Altenburger Land 480 1364 570 67 1934 4 -138

03 000 KV Ilm-Kreis 480 1341 552 72 1893 5 -179

22 000 KV Unstrut-Hainich 480 1315 511 79 1826 6 -246

13 000 KFV Gotha 480 1323 495 75 1818 7 -254

am Sonntag, den 04.02.2024 // Beginn:  9:00 Uhr weiblich  // 12:10 Uhr männlich

Die Ergebnisse der Vorrunde und Endrunde werden zusammengezählt.

Thüringer Vereinsmannschaftsmeisterschaften  2023/24

U14 weiblich

U14 männlich

Die ersten 4 Mannschaften qualifizieren für das Finale in Thamsbrück

TKV-VMM-Jugend_2023-24 Einzelwertung Vorrunde U14 weiblich 11.12.2023 18:52 * tkv-kegeln.de (MT)



Vorrunde

am 09./10. Dezember 2023 in Auma

Pl. Kreisverein / Starter Jg Volle Abr Fw Gesamt

1. 1507 733 27 2240

Marie Gärtig 08.2009 389 211 5 600

Melina Wolf 01.2012 377 166 6 543

Vanessa Vahldiek 05.2010 368 202 8 570

Julia Koschinsky 09.2011 373 154 8 527

AWS Amber Schymanski 01.2010

2. 1351 626 42 1977

Lilly Arnold 10.2011 338 154 10 492

Lea Gorlt 01.2012 325 155 11 480

Angelina Geißler 08.2010 351 175 6 526

Emma Albrecht 12.2009 254 92 11 346

AWS Lynette Dietze 03.2010 83 50 4 133

3. 1414 554 54 1968

Luisa Fritsch 08.2010 349 114 20 463

Maja Kaufmann 02.2012 352 172 10 524

Mary-Ann Krauße 01.2011 372 138 10 510

Kira Künzel-Sommer 12.2013 341 130 14 471

AWS Cleo Künzel-Sommer 12.2013

4. 1338 536 64 1874

Lea Ortloff 10.2010 357 181 8 538

Julia Hoffmann 10.2010 314 123 23 437

Lynn Hammer 06.2013 316 104 22 420

Tia Ortloff 10.2010 351 128 11 479

AWS Melina Büchner 12.2013

5. 1342 508 74 1850

Laura Westphal 04.2011 332 109 22 441

Paulina Kaczmarek 03.2013 302 118 22 420

Alina Elstner 03.2014 306 105 25 411

Luise Reinhardt 04.2010 402 176 5 578

AWS Linea Kästner 10.2012

6. 1242 450 93 1692

Elina Funk 07.2010 336 132 13 468

Pia Köchy 08.2011 333 100 24 433

Lea Witter 09.2011 306 118 24 424

Magdalena Beck 03.2013 145 60 16 205

AWS Clara Schlegel 10.2009 122 40 16 162

KV Unstrut-Hainich

Die ersten 4 Mannschaften qualifizieren für das Finale in Thamsbrück

am Sonntag, den 04.02.2024 // Beginn:  9:00 Uhr weiblich  // 12:10 Uhr männlich

Die Ergebnisse der Vorrunde und Endrunde werden zusammengezählt.

Thüringer Vereinsmannschaftsmeisterschaften  2023/24

Jugend U14 weiblich

KKV Greiz

KKV Altenburger Land

KK Saale-Orla

KKV Schmalkalten/Meiningen

KFV Gotha
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Vorrunde

am 09./10. Dezember 2023 in Auma

Pl. Kreisverein / Starter Jg Volle Abr Fw Gesamt

1. 1432 640 52 2072

Jamie Voß 07.2011 347 136 17 483

Jan Blöthner 03.2010 367 174 11 541

Fynn Luca Kaufmann 06.2011 372 156 17 528

Janek Kerst 07.2009 346 174 7 520

AWS Dominic Jacobi 11.2011

2. 1400 615 49 2015

Ben Koschinsky 07.2009 374 195 7 569

Felix Scherf 03.2010 359 169 9 528

Ethan Damme 02.2010 331 113 17 444

Valentin Buchwald 11.2011 336 138 16 474

AWS Ruben Böhm 09.2011

3. 1403 588 47 1991

Maximilian Loch 09.2011 361 138 15 499

Lucien Heck 03.2013 370 128 15 498

Leon Stange 01.2013 300 150 12 450

Robin Zymny 12.2010 372 172 5 544

AWS Colin Melzer 12.2012

4. 1364 570 67 1934

Bennet Orsakowsky 03.2014 340 109 23 449

Malte Dallek 10.2012 341 134 19 475

Erik Anske 05.2011 334 170 7 504

Moritz Müller 03.2012 349 157 18 506

AWS Leo Müller 01.2010

5. 1341 552 72 1893

Tim Baumgärtner 08.2009 339 154 12 493

Jan Luca Böhm 10.2010 322 120 22 442

Eneas Nieke 06.2011 362 120 23 482

Jason Straub 09.2009 318 158 15 476

AWS Carlos Reinhardt 02.2013

6. 1315 511 79 1826

Collin Noel Körber 07.2012 335 155 12 490

Konstantin Schwarz 08.2012 339 126 20 465

Jason Janik Döll 01.2010 332 148 16 480

John Luca Buhrke 07.2012 309 82 31 391

AWS Spieler AWS

7. 1323 495 75 1818

Henry Rund 02.2012 314 122 25 436

Nick Schneider 03.2010 337 121 21 458

Justin Arcularius 06.2011 385 116 13 501

Robin Ruhrig 11.2013 194 70 8 264

AWS Levi Bischoff 11.2012 93 66 8 159

Die ersten 4 Mannschaften qualifizieren für das Finale in Thamsbrück

am Sonntag, den 04.02.2024 // Beginn:  9:00 Uhr weiblich  // 12:10 Uhr männlich

Die Ergebnisse der Vorrunde und Endrunde werden zusammengezählt.

KV Unstrut-Hainich

KFV Gotha

KV Ilm-Kreis

Thüringer Vereinsmannschaftsmeisterschaften  2023/24

Jugend U14 männlich

KK Saale-Orla

KKV Greiz

KKV Schwarzakreis

KKV Altenburger Land
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Thüringer Vereinsmannschaftsmeisterschaften  2023/24

Vorrunde

am 09./10. Dezember 2023 in Auma

Platz Spielerin Jg Kreisverein Volle Abr Fw Gesamt

1. Marie Gärtig 08.2009 KKV Greiz 389 211 5 600

2. Luise Reinhardt 04.2010 KV Unstrut-Hainich 402 176 5 578

3. Vanessa Vahldiek 05.2010 KKV Greiz 368 202 8 570

4. Melina Wolf 01.2012 KKV Greiz 377 166 6 543

5. Lea Ortloff 10.2010 KKV Schmalkalten/Meiningen 357 181 8 538

6. Julia Koschinsky 09.2011 KKV Greiz 373 154 8 527

7. Angelina Geißler 08.2010 KKV Altenburger Land 351 175 6 526

8. Maja Kaufmann 02.2012 KK Saale-Orla 352 172 10 524

9. Mary-Ann Krauße 01.2011 KK Saale-Orla 372 138 10 510

10. Lilly Arnold 10.2011 KKV Altenburger Land 338 154 10 492

11. Lea Gorlt 01.2012 KKV Altenburger Land 325 155 11 480

12. Tia Ortloff 10.2010 KKV Schmalkalten/Meiningen 351 128 11 479

13. Kira Künzel-Sommer 12.2013 KK Saale-Orla 341 130 14 471

14. Elina Funk 07.2010 KFV Gotha 336 132 13 468

15. Luisa Fritsch 08.2010 KK Saale-Orla 349 114 20 463

16. Laura Westphal 04.2011 KV Unstrut-Hainich 332 109 22 441

17. Julia Hoffmann 10.2010 KKV Schmalkalten/Meiningen 314 123 23 437

18. Pia Köchy 08.2011 KFV Gotha 333 100 24 433

19. Lea Witter 09.2011 KFV Gotha 306 118 24 424

20. Paulina Kaczmarek 03.2013 KV Unstrut-Hainich 302 118 22 420

21. Lynn Hammer 06.2013 KKV Schmalkalten/Meiningen 316 104 22 420

22. Alina Elstner 03.2014 KV Unstrut-Hainich 306 105 25 411

23. Emma Albrecht 12.2009 KKV Altenburger Land 254 92 11 346

24. Magdalena Beck 03.2013 KFV Gotha 145 60 16 205

25. Clara Schlegel 10.2009 KFV Gotha 122 40 16 162

26. Lynette Dietze 03.2010 KKV Altenburger Land 83 50 4 133

Einzelwertung VMM Jugend - U14 weiblich
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Thüringer Vereinsmannschaftsmeisterschaften  2023/24

Vorrunde

am 09./10. Dezember 2023 in Auma

Platz Spielerin Jg Kreisverein Volle Abr Fw Gesamt

1. Ben Koschinsky 07.2009 KKV Greiz 374 195 7 569

2. Robin Zymny 12.2010 KKV Schwarzakreis 372 172 5 544

3. Jan Blöthner 03.2010 KK Saale-Orla 367 174 11 541

4. Felix Scherf 03.2010 KKV Greiz 359 169 9 528

5. Fynn Luca Kaufmann 06.2011 KK Saale-Orla 372 156 17 528

6. Janek Kerst 07.2009 KK Saale-Orla 346 174 7 520

7. Moritz Müller 03.2012 KKV Altenburger Land 349 157 18 506

8. Erik Anske 05.2011 KKV Altenburger Land 334 170 7 504

9. Justin Arcularius 06.2011 KFV Gotha 385 116 13 501

10. Maximilian Loch 09.2011 KKV Schwarzakreis 361 138 15 499

11. Lucien Heck 03.2013 KKV Schwarzakreis 370 128 15 498

12. Tim Baumgärtner 08.2009 KV Ilm-Kreis 339 154 12 493

13. Collin Noel Körber 07.2012 KV Unstrut-Hainich 335 155 12 490

14. Jamie Voß 07.2011 KK Saale-Orla 347 136 17 483

15. Eneas Nieke 06.2011 KV Ilm-Kreis 362 120 23 482

16. Jason Janik Döll 01.2010 KV Unstrut-Hainich 332 148 16 480

17. Jason Straub 09.2009 KV Ilm-Kreis 318 158 15 476

18. Malte Dallek 10.2012 KKV Altenburger Land 341 134 19 475

19. Valentin Buchwald 11.2011 KKV Greiz 336 138 16 474

20. Konstantin Schwarz 08.2012 KV Unstrut-Hainich 339 126 20 465

21. Nick Schneider 03.2010 KFV Gotha 337 121 21 458

22. Leon Stange 01.2013 KKV Schwarzakreis 300 150 12 450

23. Bennet Orsakowsky 03.2014 KKV Altenburger Land 340 109 23 449

24. Ethan Damme 02.2010 KKV Greiz 331 113 17 444

25. Jan Luca Böhm 10.2010 KV Ilm-Kreis 322 120 22 442

26. Henry Rund 02.2012 KFV Gotha 314 122 25 436

27. John Luca Buhrke 07.2012 KV Unstrut-Hainich 309 82 31 391

28. Robin Ruhrig 11.2013 KFV Gotha 194 70 8 264

29. Levi Bischoff 11.2012 KFV Gotha 93 66 8 159

Einzelwertung VMM Jugend - U14 männlich
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